

# Wniosek o opinię, co do konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko

2014-02-26

<b>Wymagania formalne dotyczące wniosku</b>	
<b>Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko Wydziały Spraw Terenowych</b>	
Zadanie	Wniosek o opinię, co do konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.
Podstawa prawna	Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
Wymagane dokumenty potrzebne do rozpatrzenia sprawy	1) Wniosek (organu opracowującego dokument) o opinię, co do konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 2) Projekt dokumentu, dla którego wnioskuje się o opinię, co do konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (w wersji papierowej).
Forma załatwienia sprawy	Opinia w formie pisemnej.
Miejsce złożenia dokumentów	Wniosek o wydanie opinii należy składać: W siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie lub za pośrednictwem poczty: ul. Bazyliańska 46, 20-144 Lublin pok.17 (I piętro) tel.: 81 71-06-500, fax: 81 71-06-501 e-mail: <a href="mailto:sekretariat.lublin@rdos.gov.pl">sekretariat.lublin@rdos.gov.pl</a> powiaty: lubartowski, lubelski wraz z miastem Lublin, łęczyński, łukowski, świdnicki  W siedzibie Wydziału Spraw Terenowych I w Białej Podlaskiej - WST I lub za pośrednictwem poczty: ul. Warszawska 14, 21-500 Biała Podlaska powiaty: bialski, parczewski, radzyński  W siedzibie Wydziału Spraw Terenowych II w Chełmie - WST II lub za pośrednictwem poczty: ul. Kamieńskiego 6, 22-100 Chełm powiaty: chełmski z miastem Chełm, krasnostawski, włodawski  W siedzibie Wydziału Spraw Terenowych III z Zamościu - WST III lub za pośrednictwem poczty: ul. Partyzantów 3, 22-400 Zamość powiaty: biłgorajski, hrubieszowski, tomaszowski, zamojski wraz z miastem Zamość  W siedzibie Wydziału Spraw Terenowych IV w Janowie Lubelskim - WST IV lub za pośrednictwem poczty: ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35, 23-300 Janów Lubelski powiat: janowski  W siedzibie Wydziału Spraw Terenowych V w Kazimierzu Dolnym - WST V lub za pośrednictwem poczty: ul. Lubelska 4a, 24-120 Kazimierz Dolny powiaty: kraśnicki, opolski, puławski, rycki
Oplata	Brak
Tryb odwoławczy	Brak
Uwagi/inne informacje	Dokumenty oprócz wersji papierowej można dodatkowo złożyć w wersji elektronicznej.
Wnioski do pobrania	Brak